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Stagione Sportiva 2019/2020 

Comunicato Ufficiale n° 51 del 15 Ottobre 2019 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 CALCIO A CINQUE 
 

ESCLUSIONE PER RINUNCIA 
Preso atto della nota inviata dalla società A.S.D. Nuova Fabrizio Calcio a 5 con la quale comunica di rinunciare alla 

partecipazione al Campionato Regionale Under 19 Calcio a Cinque; 

visto quanto stabilito con Comunicato Ufficiale n. 1 della L.N.D. e n. 2 del Comitato Regionale Calabria si dispone nei 

confronti della sotto riportata società: 
 

 950539 A.S.D. NUOVA FABRIZIO CALCIO A 5 di Corigliano Rossano 
 

l’addebito della somma di € 1.500,00 quale concorso alle spese sostenute per l’organizzazione dell‘attività giovanile 

del Comitato,  dando mandato all’Ufficio Amministrativo per il recupero della stessa. 

 

ORGANICO CAMPIONATO 
Il Comitato Regionale Calabria della L.N.D. organizza il  Campionato Regionale Under 19 Calcio a Cinque riservato alle 

società partecipanti ai Campionati di Serie C1 e C2 nonché a quelle che ne hanno fatto esplicita richiesta, per come di 

seguito riportato: 
 

Aventi diritto: 
 

1.   947836 A.S.D. 365ROCCELLA JONICA FUTSAL di Roccella Jonica 

2.   951369 A.S.D. BLINGINK SOVERATO C5 di Soverato 

3.   944189 A.S.D. BOSCOLANDIA di Rovito 

4.   610309 A.S.D. C.T. MAESTRELLI CALCIO A 5 di Reggio Calabria 

5.   950428 A.S.D. CANTINELLA C5 di Corigliano Rossano 

6.   943994 A.S.D. CASOLESE di Casali del Manco 

7.   947688 A.S.D. CATANZARO FUTSAL di Catanzaro 

8.   610724 A.S.D. CITTA DI FIORE C5 di San Giovanni in Fiore 

9.   941661 A.S.D. CRESCENDO di Crotone 

10.   938832 A.S.D. DOMENICO SPORT di San Lucido 

11.   942995 A.S.D. ENOTRIA CITTA DICATANZARO di Catanzaro 

12.   934273 S.S.D. FANTASTIC FIVE SIDERNO di Siderno 

13.   921663 A.S.D. FARMACIA CENTRALE PAOLA C5 di Paola 

14.   919916 A.S.D. FUTSAL CLUB FILADELFIA di Filadelfia 

15.   931264 A.S.D. FUTSAL KROTON di Crotone 

16.   946311 A.S.D. FUTSAL SELES di Gioiosa Jonica 

17.   949902 A.S.D. GALLINESE DL di Reggio di Calabria 

18.   945953 A.S.D. GIOVE di Rovito 

19.   947689 A.S.D. GUARDIA CALCIO A5 2016 di Guardia Piemontese 
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20.   916585 A.S. KROTON 2005 di Crotone 

21.   610362 A.S.D. MIRTO C5 di Crosia 

22.   950327 A.S.D. NATURAL FUTSAL di Molochio 

23.   947906 A.S.D. NAUSICAA CALCIO A 5 di S. Andrea Apostolo Jonio 

24.   942321 A.S.D. POLISPORTIVA CITTANOVA di Cittanova 

25.   933065 A.S.D. POLISPORTVA ICARO 2010 di Catanzaro 

26.   919919 A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5 di Polistena 

27.   941153 A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB di Reggio Calabria 

28.   936562 A.S.D. ROCCELLETTA di Borgia 

29.   941710 A.S.D. ROSSANO CENTRO STORICO C5 di Corigliano Rossano  

30.   940707 A.S.D. SENSATION PROFUMERIE C5 di Gioiosa Jonica 

31.   942156 A.S.D. SERRALONGA PERTINA di Acri 

32.   936594 A.S.D. SILVER CITY di Gizzeria 

33.   916558 A.S.D. SOCCER MONTALTO C5 di Montalto Uffugo 

34.   206741  SPORTING CLUB CORIGLIANO di Corigliano Rossano 

35.   914897 A.S.D. VIBO CALCIO A 5 di Vibo Valentia 

36.   946026 A.S.D. VIRTUS SBS di Simbario 

37.   943926 A.S.D. XENIUM di Villa San Giovanni 
 

Il Comitato Regionale Calabria prende atto della richiesta di partecipazione al Campionato Regionale Under 19 Calcio a 

Cinque da parte delle sotto elencate società: 

Ammesse non Aventi Diritto 

1.   919441 U.S.D. BORGIA 2007 di Borgia 

2.   931033 A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO di Catanzaro 

3.   934786 A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA di Motta San Giovanni 
 

COMPOSIZIONE GIRONI 
 

“Girone A”      “Girone B” 
A.S.D. CANTINELLA C5 A.S.D. BOSCOLANDIA 

A.S.D. CITTA DI FIORE C5 A.S.D. CASOLESE 

A.S.D. CRESCENDO A.S.D. DOMENICO SPORT 

A.S.D. FUTSAL KROTON A.S.D. FARMACIA CENTRALE PAOLA C5 

A.S. KROTON 2005 A.S.D. GIOVE 

A.S.D. MIRTO C5 A.S.D. GUARDIA CALCIO A5 2016 

A.S.D. ROSSANO CENTRO STORICO C5 A.S.D. SERRALONGA PERTINA 

 SPORTING CLUB CORIGLIANO A.S.D. SOCCER MONTALTO C5 

 

“Girone C”       “Girone D” 
U.S.D. BORGIA 2007 A.S.D. 365ROCCELLA JONICA FUTSAL 

A.S.D. CATANZARO FUTSAL A.S.D. BLINGINK SOVERATO C5 

A.S.D. ENOTRIA CITTA DICATANZARO S.S.D. FANTASTIC FIVE SIDERNO 

A.S.D. FUTSAL CLUB FILADELFIA A.S.D. FUTSAL SELES 

A.S.D. PANTERE NERE CATANZARO A.S.D. NAUSICAA CALCIO A 5 

A.S.D. POLISPORTVA ICARO 2010 A.S.D. SENSATION PROFUMERIE C5 

A.S.D. ROCCELLETTA A.S.D. VIBO CALCIO A 5 

A.S.D. SILVER CITY A.S.D. VIRTUS SBS 
 

“Girone E” 
A.S.D. C.T. MAESTRELLI CALCIO A 5 

A.S.D. GALLINESE DL 

A.S.D. NATURAL FUTSAL 

A.S.D. POLISPORTIVA CITTANOVA 

A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA 

A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5 

A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB 

A.S.D. XENIUM 
 

L'inizio del Campionato Regionale Under 19 Calcio a Cinque è fissato per DOMENICA 27 OTTOBRE 2019. 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 15 OTTOBRE 2019 


